
 

www.divadlopohadek.cz 

 

LEDEN 2019 
05.01.2019 11:00 sobota O PEJSKOVI A KOČIČCE Divadlo Bez zábradlí 

06.01.2019 11:00 neděle KRYSÁCI A ZTRACENÝ LUDVÍK Divadlo Bez zábradlí 

11.01.2019 15:30 pátek PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ Divadlo Bez zábradlí 

12.01.2019 11:00 sobota KOCOUR V BOTÁCH Divadlo Bez zábradlí 

13.01.2019 11:00 neděle MAXIPES FÍK Divadlo Bez zábradlí 

18.01.2019 15:30 pátek BROUK PYTLÍK Divadlo Bez zábradlí 

19.01.2019 11:00 sobota PRINCOVÉ JSOU NA DRAKA Divadlo Bez zábradlí 

20.01.2019 11:00 neděle PAT A MAT JEDOU NA DOVOLENOU Divadlo Bez zábradlí 

25.01.2019 15:30 pátek KOCOUREK MODROOČKO Divadlo Bez zábradlí 

26.01.2019 11:00 sobota KRKONOŠSKÉ POHÁDKY Divadlo Bez zábradlí 

27.01.2019 11:00 neděle AŤ ŽIJÍ DUCHOVÉ! Divadlo Bez zábradlí 

27.01.2019 14:00 neděle AŤ ŽIJÍ DUCHOVÉ! Divadlo Bez zábradlí 

Změna programu vyhrazena! 

Předprodej vstupenek: Kulturní portál.cz, Vodičkova 41, Praha 1 (ochoz pasáže Světozor) 

Provozní doba: pondělí-pátek 9:00-19:00, Telefonické objednávky: 222 984 272, 603 805 271. 

Místo konání: Divadlo Bez zábradlí, Jungmannova 31, Praha 1 

Vstupenky též v prodeji v předprodejních sítích Ticket-Art, Ticket Portal, Ticketstream a Ticketmaster. 



 

www.divadlopohadek.cz 

 

AŤ ŽIJÍ DUCHOVÉ! 

Pohádkový muzikál na motivy stejnojmenného filmu s písničkami Zdeňka Svěráka a Jaroslava Uhlíře. 

Hrají: Petr Rak, Kamila Raková, Václav Hoskovec, Jitka Raková, Josef Wiesner, Tomáš Alferi, Quido Kublák, Ema 

Turnová, Anne-Francoise Joseph, Pavel Zikmund 

BROUK PYTLÍK 

Pohádka na motivy slavné knížky Ondřeje Sekory plná dobrodružství slavného „všeuměla“ a „všeználka“. 

Hrají: Petr Kozák, Robert Stodůlka, Markéta Velánová, Lukáš Masár, Kamila Raková, Michal Žižka, Lenka Lavičková, 

Jana Galinová 

KOCOUR V BOTÁCH 

Příběh neposlušného kocoura, který dostane opravdové boty a vydá se do světa dělat dobré skutky.  

Hrají: Jana Galinová, Michal Žižka, Petr Kozák, Markéta Velánová, Petr Erlitz, Lenka Lavičková, Robert Stodůlka 

KOCOUREK MODROOČKO 

Pojďte s kocourkem Modroočkem poznávat svět! Divadelní adaptace půvabné dětské knížky Josefa Koláře s 

písničkami Marka Ebena. Hrají: Libor Jeník, Jiří Kohout / Ivan Čermák, Michaela Sajlerová, Zdeněk Tomeš 

KRKONOŠSKÉ POHÁDKY 

Trautenberk má své panství hned vedle Krakonošova a toť se ví, malý pán a velký pán, to nikdy nedělá dobrotu. 

Hrají: Libor Jeník / Petr Pěknic, Kristýna Podzimková / Jana Stránská, Rostislav Trtík / Jan Jedlinský, Jáchym Kučera / 

Petr Hanák, Kryštof Nohýnek / Přemysl Houška, Štěpánka Prýmková 

KRYSÁCI A ZTRACENÝ LUDVÍK 

Daleko na Moravě, uprostřed Valašského království, na malém smetišti nedaleko Vizovic žili dva krysáci – Hubert a 

Hodan – a sádrový trpaslík Ludvík… Hrají: Dita Zábranská / Jana Birgusová, Radovan Snítil / Jiří Kohout, Libor Jeník / 

David Voráček, Radim Jíra / Josef Zýka  

MAXIPES FÍK 

Příhody malé holčičky Áji a jejího kamaráda velkého psa – Maxipsa Fíka. Divadelní zpracování slavného večerníčku ... 

Hrají: Zdeněk Tomeš, Michaela Sajlerová, Kryštof Nohýnek, Patrik Vojtíšek a další … 

O PEJSKOVI A KOČIČCE 

Poetické a veselé vyprávění na motivy pohádky Josefa Čapka o trochu nemotorném Pejskovi a způsobně vychované 

Kočičce. Hrají: Kateřina Jačková, Vratislav Hadraba, Kryštof Nohýnek, Vendula Svobodová 

PAT A MAT JEDOU NA DOVOLENOU 

Legendární kutilové Pat a Mat se vydají na cesty, aby projeli světa kraj a nakonec zjistili, že doma je to nejlepší. 

Hrají: Michal Dufek, Zdeněk Tomeš / David Kubásek 

PRINCOVÉ JSOU NA DRAKA 

Dělání, dělání, všechny smutky zahání ... Pohádkový muzikál s písničkami Zdeňka Svěráka a Jaroslava Uhlíře. 

Hrají: Libor Jeník / Martin Stránský, Eva Přívozníková / Eliška Jansová, Jan Jedlinský, Vojtěch Matějíčka / Dominika 

Býmová, Přemysl Houška / Petr Pěknic, Jana Stránská, Štěpánka Prýmková a další … 

PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ 

Brumda a Čmelda jsou malí čmeláci, které většina z nás jistě zná z televizních večerníčků. Jejich dobrodružství ožívají 

uprostřed rozkvetlé louky, na které se čmeláčci učí nejen létání… Hrají: Patrik Vojtíšek, Kryštof Nohýnek, Zdeněk 

Tomeš, Michaela Sajlerová a další . .. 

 

 

 

http://www.atzijiduchove.cz/
http://www.divadlopohadek.cz/porad/1197-brouk-pytlik/
http://www.divadlopohadek.cz/porad/1285-kocour-v-botach/
http://www.divadlopohadek.cz/porad/630-kocourek-modroocko/
http://www.krkonosskepohadky.cz/
http://www.divadlopohadek.cz/porad/1372-krysaci-a-ztraceny-ludvik/
http://www.divadlopohadek.cz/porad/1709-maxipes-fik/
http://www.divadlopohadek.cz/porad/1033-o-pejskovi-a-kocicce/
http://patamat.divadlopohadek.cz/
http://www.princovejsounadraka.cz/
http://www.divadlopohadek.cz/porad/572-prihody-vcelich-medvidku/

